平成24年5月18日

各      位

会 社 名  共栄タンカー株式会社

代表者名  取 締 役 社 長  林 田 一 男

（コード番号 9130  東証第 １ 部）

問合せ先  取締役総務部長  荒 木 裕 一

（TEL． 03-4477-7171）

平成25年3月期通期連結業績予想に関するお知らせ

  平成24年5月11日公表の「平成24年3月期決算短信」において未定としておりました「平成25年
3月期の通期連結業績予想」について、下記のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成25年3月期通期連結業績予想（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

百万円 % 百万円 % 百万円 % 百万円 % 円 銭

第2四半期(累計) 5,600 △8.2 300 △60.1 △150 － △150 91.8 △3.92

通期 11,600 △3.9 950 △2.0 100 － 100 － 2.61

（％表示は、通期は対前期、第2四半期(累計)は対前年同四半期増減率）

※ 配当予想につきましては、平成24年5月11日公表のとおり未定としております。

※ 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性がありま

す。

以上